РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
ЗДОРОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
17 сентября 2018  № 20/113-СС
д. Здоровецкие Выселки
О прекращении временного исполнения полномочий главы Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области

В связи с увольнением Богатых Натальи Михайловны, ведущего специалиста ЖКХ администрации Здоровецкого сельского поселения, временно исполняющего полномочия главы Здоровецкого сельского поселения на основании решения Здоровецкого сельского поселения от 15 февраля 2018 года № 85    «Об определении должностного лица, временно исполняющего полномочия главы Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области»
Здоровецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить временное исполнение полномочий главы Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области Богатых Натальей Михайловной, ведущим специалистом ЖКХ администрации Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области, с 12 сентября 2018 года.

2. Признать утратившим силу решение Здоровецкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 15 февраля 2018 года № 85    «Об определении должностного лица, временно исполняющего полномочия главы Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области».
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Здоровецкого
сельского поселения

                                Н.М. Богатых